
Contacto

Teléfono +34 942776002
Correo Electrónico secretaria@valderredible.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(39220) Valderredible España
ES13

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 429/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-11-2021
a las 12:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Valderredible
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valderredible.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZrGyu4z836BvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición vehículo uso protección civil

Valor estimado del contrato 21.890,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.487,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.890,56 EUR.

Clasificación CPV
34113000 - Vehículos con tracción a las 4 ruedas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Plaza de Valderredible s/n
(39220) Polientes España

adjudicacion vehículo proteccion civil

Adjudicado

Adjudicatario

BLENDIO DEVAUTO SL
NIF B39889340
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.valderredible.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZrGyu4z836BvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

ayuntamiento de Valderredible

Dirección Postal

Plaza de Valderredible s/n
(39220) Polientes España

apertura documentación administrativa y
oferta económica

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
por unidad técnica

Precio de la oferta más baja 21.890,56 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.890,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.629,78 EUR.

Motivación

Motivación único licitador
Fecha del Acuerdo 10/11/2021
Plazo de Formalización Del 10/11/2021 al 24/11/2021

Observaciones: suministro vehículo proteccion civil

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/11/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/11/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

proposición más ventajosa



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CdYa35uQCdimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007627560 |  2021-438064 | mié, 10 nov 2021 12:46:49:122 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106450540243285176887670917561835036061 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CdYa35uQCdimq21uxhbaVQ%3D%3D

